
 

 

 

LIETUVOS RESPUBLIKOS APLINKOS MINISTRAS 

 

ĮSAKYMAS 

DĖL LIETUVOS RESPUBLIKOS APLINKOS MINISTRO 2012 M. RUGPJŪČIO 21 D. 

ĮSAKYMO NR. D1-674 „DĖL LIETUVOS RESPUBLIKOS APLINKOS MINISTRO 2005 

M. GRUODŽIO 20 D. ĮSAKYMO NR. D1-624 „DĖL STATYBOS TECHNINIO 

REGLAMENTO STR 2.01.09:2005 „PASTATŲ ENERGINIS NAUDINGUMAS. 

ENERGINIO NAUDINGUMO SERTIFIKAVIMAS“ PATVIRTINIMO“ PAKEITIMO“ 

PAKEITIMO 

 

2015 m. gruodžio 10 d. Nr. D1-906 

Vilnius 

 

 

Pakeič iu  statybos techninio reglamento STR 2.01.09:2012 „Pastatų energinis naudingumas. 

Energinio naudingumo sertifikavimas“, patvirtinto Lietuvos Respublikos aplinkos ministro 2012 m. 

rugpjūčio 21 d. įsakymu Nr. D1-674 „Dėl Lietuvos Respublikos aplinkos ministro 2005 m. 

gruodžio 20 d. įsakymo Nr. D1-624 „Dėl statybos techninio reglamento STR 2.01.09:2005 „Pastatų 

energinis naudingumas. Energinio naudingumo sertifikavimas“ patvirtinimo“ pakeitimo“, 24 punktą 

ir jį išdėstau taip: 

„24. Naujai statomų pastatų, kuriems prašymas išduoti leidimą statyti naują statinį ar rašytinį 

įgalioto valstybės tarnautojo pritarimą statinio projektui pateiktas [3.1] po 2016 m. lapkričio 1 d., o 

tuo atveju, kai statybą leidžiantys dokumentai neprivalomi, – statybos darbai pradėti po 2016 m. 

lapkričio 1 d., energinio naudingumo klasė turi būti ne žemesnė kaip A.“ 

 

 

 

Aplinkos ministras     Kęstutis Trečiokas 


